

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 24100
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2199 ตอน ขนบท - กุดรู ระหว่าง กม.12+000 -
กม.13+730 LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2199 ตอน ขนบท - กุดรู ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+730 LT.,RT.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงชั้นโครงสร้างทางที่เสียหายด้วยวิธี SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT
บูรณะชั้นพื้นทางด้วยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK จากนั้น PRIME COAT
แล้วปูทับด้วย ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) และทำการ TACK
COAT และปูชั้นผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พ.ย. 2568 เป็นเงิน 14,711,984.85 บาท
แล้วตัดเส้นและเครื่องหมายจราจรบนผิวจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วาหิต กิจเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท. ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) (ว)

7.2 พิชริดา ถึงกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2199 ตอน ชนบท - กุดรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระบุช่วง กม.12+000 - กม.13+730 L.T.,R.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์							
	1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	204.000	588.14	119,980.56	1.3029	766.28	156,322.67
2	1.2 หินคลุกปรับระดับ	CU.M. (LOOSE)	20.000	591.74	11,834.80	1.3029	770.97	15,419.56
3	1.3 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	SQ.M.	15,570.000	85.70	1,334,349.00	1.3029	111.65	1,738,523.31
4	1.4 PRIME COAT	SQ.M.	15,570.000	31.36	488,275.20	1.3029	40.85	636,173.75
5	1.5 TACK COAT	SQ.M.	15,934.000	15.25	242,993.50	1.3029	19.86	316,596.23
6	1.6 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	15,570.000	283.05	4,407,088.50	1.3029	368.78	5,741,995.60
7	1.7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	15,934.000	283.46	4,516,651.64	1.3029	369.32	5,884,745.42
8	1.8 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	528.000	306.23	161,689.44	1.3029	398.98	210,665.17
9	1.9	L.S	1.000	8,859.58	8,859.58	1.3029	11,543.14	11,543.14
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง							
	าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2199 ตอน ชนบท - กุดรัง
ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+730 L.T.-RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	14,711,984.85
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 2199 ตอน ชนบท - กุดรัง ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+730 LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

นส.ชัชวาลย์
(พิชิตดา ถึงกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ส.อ.อ.
(สานิต ภูมิคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว.ก.
(วาทีต กิจเราว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

๒๒
(นายศุภชัย ศรีโยธ)

ผอ.ชท.ขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)